关于做好2021届毕业生团组织关系线下转接工作的通知
各二级学院团委（团总支）：
为做好2021届毕业生团组织关系转接工作，深入推进基层团组织规范化建设，现将2021届毕业生团组织关系线下转接工作具体事宜通知如下：
一、转出截止时间
2021年6月16日（周三）
注:本次毕业生团组织关系转接工作由各二级学院团委负责，为确保工作质量且不影响正常的教育教学秩序，请务必在截止时间前办理相关手续。
2、 工作要求
各毕业生团支部收齐本支部毕业生团员的团员证，需根据自身实际情况与二级团组织相关负责人预约时间完成相关转接手续。包括团员证上组织关系处填写盖章和开具《团组织关系转接证明》（模板见附件1）。
同时为了更好地完成后续“智慧团建”线上团组织关系的转出工作，特制作毕业生团支部《团组织关系转出信息汇总表》（模板见附件2），二级学院可以根据学院情况进行修改汇总，并做好留档。
[bookmark: _GoBack]三、注意事项
如有团员团员证遗失，请参照《上海立信会计金融学院团员证补办暂行条例》（见附件3）进行补办。2020年6月1日（周二）前将电子版《团员证补办名单汇总表》发至校团委组织发展中心邮箱：lxkjjrtwzzb@163.com，将纸质版《团员证补办名单汇总表》、《团员证补办申请书》和填写完基本信息并贴好照片的《团员证》交至学生活动中心112室（浦东校区）或序伦大楼609室（松江校区）盖章。完成补办手续后，方可进行团组织关系转出。
四、联系人和联系方式
负责人：孙丽娜             联系电话：18021089153
        宋天骄             联系电话：18901783570
浦东校区联络人: 高阔       联系电话：15131715789
松江校区联络人: 蒋思婕     联系电话：18019305576
附件：
1.团组织关系转接证明（模板）
2.团组织关系转出信息汇总表（模板）
3.《上海立信会计金融学院团员证补办暂行条例》

共青团上海立信会计金融学院委员会
         2020年5月13日